Digitale Multimeter
7.6
M
ul
ti
m
et
er

Stromversorgung 1 x Batterie 9 V, IEC 6LR61
Maße 182 x 90 x 45 mm
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
AM-510 AM-510 4102344
AM-520 AM-520 4131281
AM-530 AM-530 4131296
AM-540 AM-540 4131308
AM-550 AM-550 4131313
Sicherheits-Set 370003 2146666
Lieferumfang AM-Serie:
1 St. AM-510, AM-520, AM-530, AM-540 oder
AM-550
2 St. Messleitungen
1 St. Temperaturfühler (nur AM-520, AM-530)
2 St. Temperaturfühler (nur AM-540, AM-550)
1 St. Temperaturadapter (nur AM-540, AM-550)
1 St. Hängegurt
(nur AM-520, AM-530, AM-540, AM-550)
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftstasche
(nur AM-520, AM-530, AM-540, AM-550)
1 St. Bedienungsanleitung
* Technische Daten beziehen sich auf das höchste
Model der Serie. Daten der einzelnen Modelle
entnehmen sie bitte von unserer Internetseite
www.beha-amprobe.de bzw. Seite 7.2 und 7.3.
CAT III
600 V Hz Data
Hold